2
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 12.02.2025	 									 № 52-р
г. Кореновск

О проведении плановой проверки соблюдения отделом по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

Во исполнение статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Краснодарского края от 11 декабря 2018 года № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае», на основании пункта 1 плана проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год:
1.	Администрации муниципального образования Кореновский район провести плановую проверку.
2.	Назначить ответственными за проведение контрольного мероприятия:
Чагрову Анну Григорьевну – начальника отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район;
Сухореброву Валентину Владимировну – главного специалиста отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район.
3.	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится проверка – отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район.
4.	Задачи проверки – обеспечение соблюдения и защиты трудовых прав граждан, обеспечение исполнения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
5.	Предмет проверки – соблюдение отделом по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район трудового законодательства.
6.	Дата начала проведения проверки – 17 марта 2025 года. Дата окончания проверки – 11 апреля 2025 года.
7.	Срок проведения проверки – 20 рабочих дней.
8.	Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
9.	Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
10.	Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                       	  А.П. Манько

image1.png